
 

 

 

 

 

 

 

 

 花みずき短期入所事業 予約申込について  

 

横浜共生会 花みずき   施設長 古瀬智絵  

 

 

日ごとに寒さも厳しくなってきましたが、如何お過ごしでしょうか。平素は「花みずき 短期入

所事業」をご利用頂きまして、ありがとうございます。年明け１月の予約日のお知らせをさせて

いただきます。 

 

≪令和５年１月４日（水）が令和５年３月分の予約日となります。≫ 

 

 

新型コロナウィルス感染症の影響に伴い、入退居のお時間の調整や健康チェック等、様々なご

協力をして頂きありがとうございます。今後もご利用いただく皆さまにご負担をお掛けする事

もあるかと思いますが、当所といたしましても引き続き可能な範囲での短期入所運営を行って

まいります。 

予約が取りにくくご希望に沿えない場合もございますが、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたら、下記までご連絡下さい。 

 

 

 

【花みずき短期入所担当】  

 ℡；０４５－５９３－５９３２ 

０４５－５９３－５８２９ 


